
ESTADO DO PIAUÍ 
Prefeitura Municipal de São João da Canabrava 

C N PJ 12.066.973?0001-02 
Av São João Batista, 580 — Centro 

Cep 64 635-000 - São João da Canabrava-PI 
prefeituramsjcpi@hotmail.com 

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2024 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA ATENDER A DEMANDA DA 

FROTA DE VEÍCULOS LEVES, PESADOS E MAQUINAS DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS 

SECRETARIAS NA SEDE E REGIÕES DOS POVOADOS CONCEIÇÃO E SERRA DO MARACUJÁ, 

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA-PI, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2024. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

De acordo com o Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico n° 013/2024, referente à 

"CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE 

VEÍCULOS LEVES, PESADOS E MAQUINAS DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS NA 

SEDE E REGIÕES DOS POVOADOS CONCEIÇÃO E SERRA DO MARACUJÁ, MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO 

DA CANABRAVA-PI, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2024.". Realizado pelo Pregoeiro e Equipe de 

Apoio da Prefeitura Municipal de São João da Canabrava - PI, nomeados pela da Portaria nº 

01/2024, publicada em 04 de Janeiro de 2024, HOMOLOGO o resultado do certame em tela, em 

favor dos vencedores: Erinaldo de Sousa Holanda inscrito no CPF sob o n° 603.230.763-86, com o 

valor de R$ 45.250,00 (quarenta e cinco mil e duzentos e cinquenta reais) para o Lote I, José Diva 

Bezerra inscrito no CPF sob o n° 805.509.163-34, com o valor de R$ 43.250,00 (quarenta e três mil 

e duzentos e cinquenta reais) para o Lote II, e Danielton Sousa Silva inscrito no CPF sob o n° 

612.827.113-85, com o valor de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais) para o Lote Ill, tudo em 

conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei ' ' 14.133/2 

São João da Canabrava - ' 1 de abril de 2024. 

Elson Silva de Sousa 

Prefeito Municipal 


